

---

## MEDII DE CULTURA

I.D.: 94942733

---

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.919,00 RON - 2.919,00 RON

---

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL UHMB0266B BENZI OXIDAZA, 100 BUCATI 1 CUT 360.00 360.00 UHSR0048C SINGE LACAT DE CAL 100 ML# 1 FLC 139.00 139.00 CO4600 KIT COLORATIE GRAM, 4X250 ML 3 FLC 235.00 705.00 UHCM1148B DRBC (ISO) AGAR, 500 G 2 FLC 205.00 410.00 UHSR0078E SUPL.SEL.CLORAMFENICOL 10 FIOLE 5 CUT 108.00 540.00 UHCM0275B AGAR BAIRD PARKER 500 GR-7.9L 1 FLC 242.00 242.00 UHSR0054C EGG YOLK TELLURITE 100 ml 3 FLC 83.00 249.00 UHCM0509B APA PEPTONATA TAMPONATA 500GR-25L 1 FLC 114.00 114.00 UHCM0469B MEDIU XLD 500GR-9.4L 1 FLC 160.00 160.00 2919.00

---